                                                                                                                           Załącznik nr 9 do SIWZ
Znak sprawy: PZZD.272.9.2020  
WYKAZ OSÓB WYKONUJĄCYCH ZADANIE

Niniejsze zobowiązanie - SKŁADA TYLKO WYKONAWCA WEZWANY PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni drogi powiatowej nr 3801F - ulica Łochowska w Sulechowie”

	przedkładamy wykaz robót budowlanych w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, dotyczących zdolności zawodowej (w zakresie personelu)                             i których opis sposobu oceny spełniania został zamieszczony w pkt 6.2.4. SIWZ

Poz.
	Funkcja
	Imię 
i nazwisko
	Opis zadania 
wraz  z podaniem pełnionej funkcji przy realizacji wskazanych zadań (należy wpisać istotne dla spełnienia warunku udziału w postępowaniu informacje)
	Kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i wykształcenie potwierdzające spełnianie wymagań
	Postawa dysponowania

(niepotrzebne skreślić)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.


	Kierownik budowy

branża drogowa
	
	BRANŻA DROGOWA

1) nazwa zadania:

pełniona funkcja:

okres od rozpoczęcia robót do wykonania zadania: Tak/Nie*

2) nazwa zadania:

pełniona funkcja:

okres od rozpoczęcia robót do wykonania zadania: Tak/Nie*

3) nazwa zadania:

pełniona funkcja:

okres od rozpoczęcia robót do wykonania zadania: Tak/Nie*
	uprawnienia 

w specjalności:

nr uprawnień: 
	własne / innych podmiotów*


*Należy wskazać czy osoba zaproponowana do pełnienia funkcji Kierownik Budowy posiada doświadczenie na zajmowanym/zajmowanych stanowisku/stanowiskach w okresie: od rozpoczęcia robót do wykonania zadania 

UWAGA!: 

1. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

2. W przypadku, gdy wykonawca polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów należy załączyć do oferty zobowiązanie tego podmiotu lub osoby do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

 dnia 



                                                                                                                                         podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń 
                                                                                                                                                           woli w imieniu Wykonawcy
















pieczęć wykonawcy











